
Zápis z jednání volební komise Společnost českkýc patologů ČLS JEP

Jednání proběhlo v Praze dne 31.07.2020 v Lékařském domě v sídle ČLS JEP. 

Složení volební komise: MUDr. Lenka Maňáková - předsedkyně volební komise 
MUDr. Jana Vedralová - člen volební komise
MUDr. Renata Chmelová - člen volební komise
MUDr. Marek Kollár - člen volební komise

Dne 31.07.2020 se sešla volební komise a provedla sečtení korespondenčních hlasů 
volených kandidátů do výboru a do revizí komise SČP ČLS JEP s následujícími výsledky: 

 celkem doručeno 190 odpovědních zásilek, z toho 10 odpovědních zásilek bylo 
neplatných z důvodu pozdního podání na poště (obálky nebyly otevřeny), poslední 
den podání na poště byl stanoven v pátek 24.7.2020 včetně

 dvě odpovědní zásilky obsahovaly hlasovací lístky, které byly při otevření omylem 
rozříznuty a následně řádně slepeny, což nezpůsobuje jejich neplatnost

 jedna odpovědní zásilka obsahovala hlasovací lístky, které byly při otevření omylem 
rozříznuty, aniž by byly slepeny či byla přiložena jejich uříznutá polovina, byly tedy 
bez podpisu, razítka a vodoznaku, a tedy neplatné

 u všech odpovědních obálek proběhla kontrola, že se jedná pouze o obálky 
opraveného II. kola s nápisem „Oprava“

 u všech hlasovacích lístků proběhla kontrola data, že se jedná o hlasovací lístky 
opraveného II. kola

Volení členové do revizní komise s počty clasů:
Pořadí Jméno Počet clasů
1. prof. MUDr. Laco Jan Ph.D. 117
2. MUDr. Staniczková Zambo Iva Ph.D. 97
3. MUDr. Sehnálková Eva 91
4. MUDr. Kamarádová Kateřina Ph.D. 90
5. MUDr. Cempírková Dana 71
6. MUDr. Kašparová Petra Ph.D. 46
7. Kurfürstová Daniela Ph.D. 44
8. MUDr. Nožička Jan 42
9. MUDr. Babánková Iva 34

doc. MUDr. Dvořáčková Jana Ph.D. 34
MUDr. Pavlovský Zdeněk 34

10. MUDr. Hurník Pavel 31
11. MUDr. Doležílek Richard 23
12. MUDr. Bartoňová Lucie 18

Volení členové do vkboru s počty clasů: 
Pořadí Jméno Počet clasů
1. prof. MUDr. Dundr Pavel Ph.D. 158
2. prof. MUDr. Zámečník Josef Ph.D. 141
3. MUDr. Fabian Pavel Ph.D. 120



4. prof. MUDr. Matěj Radoslav Ph.D. 115
5. prof. MUDr. Dušková Jaroslava CSc. F.I.A.C. 113
6. prof. MUDr. Ryška Aleš Ph.D. 103
7. doc. MUDr. Daum Ondřej Ph.D. 102
8. doc. MUDr. Jirásek Tomáš Ph.D. 81
9. MUDr. Trnková Markéta 75
10. doc. MUDr. Honsová Eva Ph.D. 74
11. prof. MUDr. Ehrmann Jiří Ph.D. 53

Doc. MUDr. Křen Leoš Ph.D. 53
12. Doc. MUDr. Dědič Karel Ph.D. 35
13. MUDr. Žiak Dušan 34
14. MUDr. Židlík Vladimír 32
15. prof. MUDr. et MVDr. Škarda Jozef Ph.D. 30
16. MUDr. Jan Balko 27
17. MUDr. Kolečková Markéta 22
18. MUDr. Hácová Mária 17

Usnesení:

Komise konstatuje, že do revizní komise byli zvoleni:

prof. MUDr. Laco Jan Ph.D.
MUDr. Staniczková Zambo Iva Ph.D.
MUDr. Sehnálková Eva
MUDr. Kamarádová Kateřina  Ph.D.
MUDr. Cempírková Dana

Komise konstatuje, že do výboru byli zvoleni:

prof. MUDr. Dundr Pavel Ph.D.
prof. MUDr. Zámečník Josef Ph.D.
MUDr. Fabian Pavel Ph.D.
prof. MUDr. Matěj Radoslav Ph.D.
prof. MUDr. Dušková Jaroslava CSc. F.I.A.C.
prof. MUDr. Ryška Aleš Ph.D.
doc. MUDr. Daum Ondřej Ph.D.
doc. MUDr. Jirásek Tomáš Ph.D.
MUDr. Trnková Markéta

Zvoleným členům společnost  ratulujeme. Prosím, sledujte webové stránky 
společnost, na kterých bude zveřejněn zářijový termín 1. zasedání obou or ánů. 



V Praze dne 31.07.2020  

  ……………………….. ………………………..   ……………………..  

MUDr. Renata Chmelová MUDr. Jana Vedralová MUDr. Marek Kollár
člen volební komise  člen volební komise člen volební komise

………………………..
MUDr. Lenka Maňáková   
předsedkyně volební komise


